
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 23 » мая 2018г. 

 

КАРАР 
 

№ 143/ИК-п 

 
 

О внесении изменений в Постановление  

Исполнительного комитета Буинского  

муниципального района РТ 

«Об утверждении Порядка оформления и содержания  

заданий на проведение мероприятий по контролю  

без взаимодействия с юридическими лицами и  

индивидуальными предпринимателями и  

порядка оформления должностными лицами  

органа муниципального контроля  

Буинского муниципального района  

Республики Татарстан результатов мероприятий  

по контролю без взаимодействия с юридическими  

лицами и индивидуальными предпринимателями» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», Исполнительный комитет 

Буинского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального района РТ «Об 

утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по 

контролю без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями и 

порядка оформления должностными лицами органа муниципального контроля Буинского 

муниципального района Республики Татарстан результатов мероприятий по контролю без 

взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями» от «20» 

декабря 2017 года № 522-п  внести следующие изменения и дополнения: 

1.1 пункт 2 Постановления изменить и изложить в следующей редакции:  

 «2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального 

опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте района на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.». 

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте района на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета 

Буинского муниципального района                                          Р.Р. Камартдинов 

г. Буинск 


